

خبر

دیدار آخر در پرو

جو بایدن و شی جین‌پینگ، رؤسای جمهوری آمریکا و چین در پایتخت پرو با یکدیگر دیدار و بر سر بسیاری از موضوعات از جمله روابط تجاری، انتقال قدرت در کاخ سفید به جمهوری خواهان و نیز کنترل تسلیحات هسته‌ای گفت‌وگو کردند.

این دیدار که آخرین ملاقات دو رهبر پیش از ترک کاخ سفید از سوی جو بایدن بود، در حاشیه اجلاس سالانه سازمان همکاری‌های اقتصادی آسیا–پاسفیک در لیما انجام شد و تحت تأثیر بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید قرار داشت.

کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد رهبران دو کشور در این دیدار بر سر مدیریت کنترل و نحوه استفاده از تسلیحات هسته‌ای توسط انسان و لزوم ممنوعیت به‌کارگیری فناوری هوش مصنوعی در این حوزه توافق کردند. در این بیانیه آمده است: «دو رهبر همچنین بر ضرورت بررسی دقیق خطرات بالقوه و توسعه فناوری هوش مصنوعی در زمینه نظامی به شیوه‌ای محتاطانه و مسئولانه تأکید کردند».گفت‌وگوهای غیرعلنی رهبران دو کشور پس از اظهارات علنی آنها برگزار شد و به گفته جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید، بایدن نگرانی‌های خود در مورد رویه‌های اقتصادی «ناعدالانه» چین و همچنین مسائل مربوط به دریای جنوبی چین را مطرح کرد.

مشخص نیست که آیا این توافق به‌گفت‌وگوها یا اقدام‌های بیشتری درباره موضوع یادشده منجر خواهد شد یا خیر

بااین‌حال، این اقدام اولین گام از شروع خود میان دو کشور برای بحث درباره دو موضوع «تسلیحات هسته‌ای و هوش مصنوعی» قلمداد می‌شود که تاکنون پیشرفت‌ها در آنها دشوار بوده است. واشنگتن ماه‌هاست که یکن را تحت فشار قرار داده تا به مقاومت طولانی‌مدت خود دربرابر مذاکرات تسلیحات هسته‌ای پایان دهد.

دو کشور به‌طور مختصر گفت‌وگوهای رسمی را در مورد تسلیحات هسته‌ای ماه نوامبر در سطح عالی از سر گرفتند، اما این مذاکرات از آن زمان متوقف شده و یک مقام ارشد آمریکایی به‌طور علنی از عدم پاسخ‌گویی چین ابراز ناراضایی کرده است.

با وجود نگرانی‌های ایالات متحده نسبت به روند سریع و پرشتاب توسعه تسلیحات هسته‌ای در چین، انتظار نمی‌رود که مذاکرات رسمی دو کشور درباره کنترل تسلیحات هسته‌ای به‌زودی برگزار شود؛ هرچند تبادل‌های نیمه‌رسمی مقام‌های آمریکایی و چینی پیش‌تر از سر گرفته شده است. چین و ایالات متحده ماه می در ژنو نخستین گفت‌وگوهای رسمی دوجانبه خود را درباره هوش مصنوعی آغاز کردند، اما گمان نمی‌رود که در این مذاکرات به تصمیم‌گیری‌های مرتبط با تسلیحات هسته‌ای پرداخته شده باشد.

وزارت دفاع آمریکا سال ۲۰۲۳ تخمین زد که چین ۵۰۰ کلاهک هسته‌ای عملیاتی دارد و این کشور احتمالا تا سال ۲۰۳۰ بیش از هزار کلاهک در اختیار خواهد داشت. این درحالی است که گفته می‌شود ایالات متحده و روسیه به ترتیب هرکدام ۱۷۷۰ و ۱۷۱۰ کلاهک هسته‌ای عملیاتی دارند.

بنا به گزارش پنتاگون، بخش عمده‌ای از تسلیحات چین احتمالا تا سال ۲۰۳۰ در سطوح بالاتری از آمادگی نگهداری خواهند شد. چین از سال ۲۰۲۰ برنامه هسته‌ای خود را مدرنیزه کرده و دست به تولید زیردریایی‌های موشکی بالستیک نسل جدید زده است. این کشور همچنین پیش‌تر بارها سامانه‌های پرتاب کلاهک‌های بادپر مافوق صوت را آزمایش کرده و گشت‌های دریایی هسته‌ای منظمی را نیز برگزار کرده است. به گزارش روتترز، تسلیحات چین در زمین، هوا و دریا این کشور را به یک نیروی «سه‌گانه هسته‌ای» مجهز کرده که نشان از ظهور یک قدرت بزرگ هسته‌ای دارد.

شی جین‌پینگ در سخنان خود تأکید کرد هدف چین مبنی بر حفظ روابط باثبات، سالم و پایدار با ایالات متحده «بدون تغییر باقی می‌ماند».

او بدون نام‌بردن از دونالد ترامپ افزود: چین آماده همکاری با دولت جدید ایالات متحده «برای حفظ ارتباطات، گسترش همکاری و مدیریت اختلافات» است. رهبر چین درعین‌حال تأکید کرد که موضع یکن «برای حفاظت قاطعانه از حاکمیت، امنیت و منافع توسعه چین» بدون تغییر باقی می‌ماند. دونالد ترامپ در کارزار انتخاباتی خود گفته است در راستای سیاست «اول آمریکا»، روی کار کالاهای وارداتی از چین تعرفه‌های «دردسری وضع خواهد کرد؛ وعده‌ای که انتقاد و مخالفت یکن را به دنبال داشت.

رئیس جمهور منتخب آمریکا همچنین چهره‌هایی را برای کابینه خود برگزیده است که به نوشته روتترز، از منتقدان و مخالفان سرسخت چین هستند؛ از جمله مارکو ربیو به عنوان گزینه پیشنهادی برای وزارت خارجه و مایک والتر به عنوان مشاور امنیت ملی.

روسیه یکی از بزرگ‌ترین حملات خود را به زیرساخت‌های انرژی اوکراین ترتیب داد

هزاره جنگ



جنگ روسیه علیه اوکراین در حالی وارد هزارمین روز خود می‌شود که مقام‌های اوکراینی روز گذشته اعلام کردند روسیه بزرگ‌ترین حمله موشکی‌اش پس از ماه آگوست در انجام داد و تأسیسات برق کیف را هدف گرفت. اوکراینی‌ها هفته‌هاست نگران حمله بزرگ به شبکه ضعیف برق اوکراین هستند؛ زیرا آسیب فلج‌کننده به شبکه برق، باعث خاموشی طولانی‌مدت و ایجاد فشار روانی بر شهروندان این کشور می‌شود؛ آن‌هم در لحظه‌ای حساس از جنگی که روسیه در فوریه ۲۰۲۲ آغاز کرد و تاکنون ادامه دارد. دِتک، اپراتور انرژی اوکراین نیز تأیید کرد که در پی حملات روسیه، برخی از نیروگاه‌های حرارتی این کشور «به‌طور جدی آسیب دیده‌اند». حمله به این دسته از نیروگاه‌ها ظاهراً تلفات جانی به همراه نداشته است.

از سوی دیگر، ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، اعلام کرد ۱۲۰ موشک و ۹۰ پهپاد از سوی روسیه به کشورش پرتاب شده و به ادعای وی، پادفند ضدهوایی اوکراین موفق به رهگیری و انهدام ۱۴۰ فروند از آنها شده است.

به گزارش روتترز، آلمان کالوشچنکو، وزیر انرژی اوکراین، در صفحه خود نوشت: «یک حمله گسترده دیگر به سامانه برق در حال انجام است. دشمن در حال حمله به تأسیسات تولید و انتقال برق در سراسر اوکراین است».

گزارش‌ها حاکی از آن است که صدای درگیری پدافند هوایی بر فراز پایتخت اوکراین در طول شب شنیده شده و انفجارهای قوی ناشی از حمله موشکی در صبح رخ داده است. ابعاد خسارت این حمله هوایی هنوز مشخص نیست. مقام‌های اوکراینی برق بسیاری از مناطق شهری، ازجمله کی‌یف و اطراف آن و همچنین منطقه دنیپروپتروفسک را قطع کردند تا اقدامات احتیاطی را انجام دهند. مقام‌های منطقه ولین در شمال غربی اوکراین گفتند زیرساخت‌های انرژی آسیب دیده است، اما جزئیات بیشتری ارائه نکردند.

فرماندار منطقه میکولایف در جنوب اوکراین نیز اعلام کرد که در حمله شبانه هوایی‌ماهی بدون سرنشین، دو نفر کشته شدند. شاهدان به روتترز گفتند انفجارها شهر زاپوریژیا در جنوب شرقی و بندر اودسا در دریای سیاه را لرزاند. به نوشته ایندیندنت، آندری سایبیها، وزیر امور خارجه اوکراین گفت: «روسیه یکی از بزرگ‌ترین حملات هوایی‌اش را انجام داد؛ پهپادها و موشک‌ها علیه شهرهای آرام، غیرنظامیان در خواب و زیرساخت‌های حیاتی فرستاده شدند».

او این حمله را «پاسخ واقعی» مسکو به رهبرانی توصیف کرد که با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، تعامل داشته‌اند. اشاره او به اولااف شولتز، صدراعظم آلمان، است که روز جمعه برای اولین بار از اواخر سال ۲۰۲۲ تا این سو با رهبر روسیه تماس تلفنی برقرار کرد.

روسیه آخرین حمله موشکی بزرگش به کی‌یف را در ۲۶ آگوست انجام داد. در آن زمان اعلام شد که بیش از ۲۰۰ هوایمای بدون سرنشین و موشک به سراسر اوکراین فرستاده شده و هفت نفر کشته شده‌اند.

درحالی‌که این جنگ فرسایشی در آستانه هزارمین روز خود قرار دارد که به نظر نمی‌رسد هیچ‌یک از طرفین مایل به مذاکره باشند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری منتخب آمریکا، گفته است که می‌تواند به‌فراست به جنگ پایان دهد، اما هنوز مشخص نیست چگونه یا به نفع چه

گزارش

سکوت دوستان هریس

بیش از یک هفته از اعلام پیروزی دونالد ترامپ بر کامالا هریس در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ می‌گذرد. درحالی‌که بسیاری از چهره‌های مشهور واکنش و نظرشان را درباره رئیس‌جمهور منتخب در رسانه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته‌اند، برخی به شکلی توجه‌برانگیز ساکت مانده‌اند.

در هفته‌های منتهی به انتخابات، ستاره‌هایی مانند ایرا وینفری، تیلور سوئیفت، جنیفر لوزی، جورج کلونی، بیانسه، آرنولد شووارتزنگر و شماری دیگر حمایت‌شان از هریس را اعلام و طرفداران‌شان را به شرکت در انتخابات تشویق کردند. بااین‌حال، سکوت این افراد پس از پیروزی ترامپ معنادار است.

داک الدرېج، کارشناس روابط‌عمومی و بنیان‌گذار شرکت اکلیبس، به فاکس‌نیوز گفت: «این‌موضوع دلایل متعددی دارد. از لحاظ راهبردی، اگر نتیجه نزدیک‌تر بود، شاید انتقادهای شدیدتر و فراخوان‌های بیشتری برای مقاومت از جانب چهره‌های مشهور شنیده می‌شد. اما ترامپ پیروز مجسم‌گزینندگان و آرای مردمی شد. رای‌دهندگان که در این مورد مترادف با طرفداران است، به وضوح و با صدای بلند نظرشان را اعلام کرده‌اند. چهره‌های مشهور حامی حزب ممکن است انتخابات را باخته باشند،

اما نمی‌توانند خطر انزوا و از دست دادن طرفداران‌شان را نیز ببینند».

الدرېج افزود، همه مسائل زندگی نیازمند بنیانه آماده و موضع‌گیری نیست. واکنش معقولی که تنش را کاهش می‌دهد، این است که اجازه داده شود نتایج جا بیفتد و طرفداران آرام شوند و روال روزانه ادامه پیدا کند. ایرا وینفری که در ماه آگوست در مجمع ملی دموکرات‌ها سخنرانی کرده بود و در آخرین گردهمایی هریس در فلادلفیا در شب انتخابات حضور داشت، درباره نتیجه انتخابات همچنان سکوت اختیار کرده است.

در همین حال، جنیفر لوزی‌که در گردهمایی هریس در لاس‌وگاس سخنرانی کرد، مشغول تبلیغ فیلم جدیدش «توقف‌ناپذیر» بوده است و تیلور سوئیفت که در سپتامبر علنی از هریس اعلام حمایت کرد، اخیراً همراه دوستش، تراویس کلس، در مسابقه لیگ ملی فوتبال دیده شد. هیچ‌کدام آنها درباره نتیجه انتخابات اظهارنظر نکرده‌اند.

در ماه جولای، جورج کلونی نیز به سی‌ان‌ان گفت: «جو بایدن نشان داده است که رهبری واقعی چیست. او بار دیگر دموکراسی را نجات می‌دهد. ما همه بسیار بیجان‌زده‌ایم که هر کاری از دست‌مان برمی‌آید برای حمایت از هریس در تلاش سرنوشت‌سازش انجام دهیم». گرچه کلونی در هفته‌های منتهی به انتخابات حمایتش را نشان داده بود – و در تبلیغ انتخاباتی، مردان را تشویق کرده بود – از خود را از دوستان‌شان پنهان کنند- هنوز درباره پیروزی ترامپ اظهارنظری نکرده است. بیانسه همراه کلی رولند در گردهمایی هریس در هیوستون در ۲۵ اکتبر حضور داشت و سخنرانی کرد. او حمایت از هریس را به آینده فرزندان و دختران آمریکایی گره زد و گفت به‌عنوان یک چهره مشهور یا سیاست‌مدار آنجا نیست، بلکه به‌عنوان یک مادر حضور دارد؛ مادری که به «دناییی که فرزندان من و همه فرزندان ما در آن زندگی می‌کند، اهمیت می‌دهد». او نیز در واکنش به نتیجه انتخابات هنوز اظهارنظری نکرده است.

آرنولد شووارتزنگر، فرماندار جمهوری‌خواه پیشین کالیفرنیا نیز از هریس اعلام حمایت کرده بود. او گفت بیش از آنکه یک جمهوری‌خواه باشد، یک آمریکایی وطن‌پرست است و به همین دلیل به هریس رای می‌دهد. او هنوز هیچ اظهارنظری درباره نتیجه انتخابات نداشته است، هرچند پشتیبان دیگری منتشر کرده است. الدرېج می‌گوید فارغ از نتیجه، چهره‌های مشهور و شخصیت‌های عمومی باید احتیاط کنند و در ابراز نظرات‌شان مرز باریکی را رعایت کنند. امروزه ورزشکاران و چهره‌های مشهور بسیار بیشتر درباره سیاست صحبت می‌کنند، اما از نقطه‌ای مشخص، این کار هزینه دارد. تعادلی ظریف میان ابراز عقیده و منروی‌سازی و دوقطبی‌کردن طرفداران وجود دارد.

تاریخ

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور

موتور



محمودفاضلی

دیلِمات‌پیشین و تحلیلگر امور بین‌الملل

واقعیتی‌که ایتالیا بیش از هرچیز آن را کم دارد، این است که در این کشور هنگامی که قشر جوان در شرایط ایدئال رشد خود قرار گرفته و می‌خواهد توانمندی‌های

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت بین المللی تدارکات فلاحت مهر (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۷۹۶۹۱ و شناسه ملی ۱۰۱۲۴۴۰۶۳(نوبت دوم) در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بین المللی تدارکات فلاحت مهر درحال تصفیه (مسئولیت محدود) که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۵روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۲۱۵۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک منتهیه ادعای خود به مدیر تصفیه آقای هومن سباسبی به شماره همراه ۰۹۱۲۳۱۷۵۶۳۲ مستقر در آدرس: ونک ملاصدرا خیابان عباس شیرازی شمالی خیابان صائب تبریزی شرقی پلاک ۱۹ طبقه دوم واحد ۲ کدپستی: ۱۹۹۱۷۲۶۶۶۹ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق‌الذکر به شرکت‌متنصیر گردد مسئولیتی نخواهند داشت. هومن سباسبی - مدیر تصفیه شرکت بین المللی تدارکات فلاحت مهر(مسئولیت محدود) درحال تصفیه

کارت خودروپراید سفیدمدل ۱۳۹۱
به شماره پلاک۱۹۲۱۹۱ایران ۷۷
به نام کاوه واشقانی فراهانی باکمدلی۰۰۶۱۹۴۲۸۲۰
مفقود،گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
آمار ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماهیشت
هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت تشریحی اراضی و مستثنای های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع داد ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تشریحی و اراضی و مستثنای های فاقد سند رسمی
برابر آراء، به شماره های ذیل ، هوا / اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و مستثنای های فاقد سند رسمی شماره ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و سپس از آرد رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱۴۰۲/۰۸/۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول:
۱۴۰۲/۰۹/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:
۱۴۰۲/۰۹/۱۴
رواین امید- رئیس ثبت اسناد و املاک